

İSTANBUL HAVALİMANI METEOROLOJİ KULESİ HİZMETE AÇILDI

Cumhuriyetimizin 95. Yılında ülkemizin prestij projesi ve Sayın Cumhurbaşkanımızın ifadesiyle "Zafer Anıtı" olan "İstanbul Havalimanı" Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN tarafından törenle hizmete açıldı.



Tamamlandığında 6 bağımsız pisti, 500 uçak kapasitesi ve yıllık 200 milyon yolcu kapasitesiyle dünyanın en büyük ve en modern havalimanı olacak yeni havalimanı açılış törenine Arnavutluk Cumhurbaşkanı Ilir Meta, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sooronbay Ceenbekov, Kosova Cumhurbaşkanı Hashim Taçi'ye, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Makedonya Gjorge Ivanov, Moldova Cumhurbaşkanı Igor Dodon, Pakistan Cumhurbaşkanı Arif Alvi, Sırbistan Cumhurbaşkanı Aleksandar Vucic, Sudan Cumhurbaşkanı Ömer el-Beşir, Bosna Hersek Başbakanı Denis Zvizdic, Bulgaristan Başbakanı Boyko Borisov ve Azerbaycan Meclis Başkanı Oktay Asadov ve pek çok ülkeden gelen bakan ve heyet başkanları da katıldı.

Sayın Cumhurbaşkanımız yaptığı konuşmada "Paha biçilmez bu şehre yaptığımız böylesine bu büyük eser, işte bunun için adını 'İstanbul' verdik. Hayırlı olsun. Yeşilköy'deki Atatürk Havalimanımız, burası tam kapasiteyle hizmete girdiğinde ticari seferlere kapanacak olmakla birlikte havalimanı vasfını koruyacak. Gerek havacılık fuarları gerekse başka bir takım faaliyetler için Atatürk Havalimanı aynı isimle hizmet vermeyi sürdürecektir. Atatürk Havalimanının bu faaliyetler dışındaki alanları ise söz verdiğimiz şekilde millet bahçesi olarak İstanbul halkının kullanımına açılacaktır. Şu andaki kapalı alanları da inşallah ülkemizin, İstanbul'umuzun en büyük fuarı haline getireceğiz. Dolayısıyla orası Atatürk

Havalimanı, burası ise İstanbul Havalimanı olarak isimlendirilecektir. Havalimanımızın ismi de hayırlı olsun." diyerek İstanbul Havalimanının ismini de kamuoyuyla paylaştı.

İstanbul Havalimanında hizmet verecek olan Meteoroloji Kulesi de 29 Ekim 2018 Günü Genel Müdürümüz Volkan Mutlu Coşkun tarafından hizmete açıldı. Açılışta, Meteoroloji 1. Bölge Müdürü Ahmet Kocaman, Meteoroloji 1. Bölge Müdür Yardımcısı Hasan Köksal, Şube Müdürleri Akif Mamur ve Muzaffer Şener Atatürk Havalimanı Meteoroloji Müdürü Şükrü Uluer, İstanbul Havalimanı Meteoroloji Müdürlüğün hizmete açılmasında görev alan teknik ekip ve İstanbul Havalimanı Meteoroloji Müdürlüğünün ilk gün nöbetçileri de yer aldı.



Meteoroloji Kulesini gezerek incelemelerde bulunan Genel Müdürümüz, yapılan çalışmalar ve kurulan sistemler hakkında bilgi aldı.





Yeni Havalimanı ve Meteoroloji Kulesinin ülkemiz ve milletimize hayırlar getirmesi temennisinde bulunan Genel Müdürümüz, bütün personelle tek tek vedalaşarak Sayın Cumhurbaşkanımızın gerçekleştireceği açılış resepsiyonuna katılmak üzere Meteoroloji Kulesinden ayrıldı.